ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

От 13.07.2016г.                                                                                                       №33

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Документации открытого
аукциона на право заключения договора купли-продажи
 недвижимого имущества (в порядке приватизации),
находящегося в муниципальной собственности поселения
Щаповское в городе Москве по адресу: город Москва,
поселение Щаповское, поселок Дорожно – ремонтного пункта - 3, дом 3».

     Руководствуясь Федеральным  законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. №585, в соответствии с Решением Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества поселения Щаповское в городе Москве на 2016-2018гг» от 09.12.2015г. №20/5, Постановлением Администрации поселения Щаповское в городе Москве «Об условиях приватизации имущества по адресу: г.Москва, поселение Щаповское, поселок Дорожно – ремонтного пункта - 3, дом 3» от 13.07.2016г. №32,

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Провести 25 августа 2016г. аукцион по продаже недвижимого имущества -  нежилого 1-этажного  кирпичного здания – котельная, общей площадью 150,7 кв.м., инвентарный номер 217:064-22753, расположенного по адресу: г. Москва, поселение Щаповское, поселок Дорожно – ремонтного пункта - 3, дом 3 (предыдущий адрес: Московская область, Подольский район, сельское поселение Щаповское, поселок Дорожно – ремонтного пункта - 3, дом 3), открытый по составу участников и по форме подачи предложений.
     2.  Утвердить Документацию открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи недвижимого имущества (в порядке приватизации), находящегося в муниципальной собственности поселения Щаповское в городе Москве по адресу: город Москва, поселение Щаповское, поселок Дорожно – ремонтного пункта - 3,                                                           дом 3.
     3.  Разместить документацию об аукционе на официальном сайте администрации поселения Щаповское  www.schapovo.ru, и на официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.М.Мясоедова.
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK8]Глава администрации  поселения                                                    П.Н.Бондарев